1

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
Rua: Aprígio Veloso, 882 - Bloco BQ – Bodocongó

58.429-140 – Campina Grande – PB

Retificação do EDITAL PRPG 012/2012

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

Retificação ao EDITAL DE SELEÇÃO 2013

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais no uso de suas atribuições,

faz as seguintes correções no edital publicado.

Onde se lê:

(4)  Cópia  autenticada  do Diploma de Graduação ou declaração de provável formando no  2º

semestre de 2012;

Alterar para:

(4) Cópia autenticada do Diploma de Graduação ou declaração de conclusão de curso até a data de

matrícula no PPGCF

Onde se lê:

(6) Cópia do curriculum (encadernado).  Sugeri-se que o mesmo .....

Alterar para:

(6) Cópia do curriculum (encadernado).  Sugere-se que o mesmo .....

Onde se lê:

MF = 0,50 x (CV) + 0,20 x (PCG) 0,20x (PLI) + 0,10 (PTP)

Alterar para:

MF = 0,50 x (CV) + 0,20 x (PCG) + 0,20x (PLI) + 0,10 (PTP)

Onde se lê:

Seção IV – Histórico Escolar (Peso 2)

Alterar para:

Seção IV – Histórico Escolar